Contrats 2022 de plus de 2 000 $ totalisant plus de 25 000 $, par fournisseur

No

fournisseur

AGEN50

COMM36

COuve7

EURO50

EXCA30

EXCA90

FQMA50

GROU46

HYDRO3

Nom du fournisseur
Description
AUTORITE REGIONALE DU TRANSPORT
guote-part transport collectif

COMMUNAUTE METROPOLITAINE
Quote-part CMM - ler versement

Quote-part CMM - 2e versement

LES COUVREURS DUBUC INC.
réfection toiture bibliothéque et centre communautaire

EUROVIA QUEBEC CONSTRUCTION INC.
Travaux Saint-Régis Sud et rte 221
Travaux Saint-Régis Sud et rte 221
Travaux Saint-Régis Sud et rte 221
Travaux Saint-Régis Sud et rte 221

Réfection Saint-Régis - Libération de retenue

EXCAVATION PASCAL BEAULIEU
Déneigement hiver 2022-2023

EXCAVATION YELLE INC.
Déglacage de cours d'eau
Nettoyage de fossés
Fuite d'eau rue Boyer
Fuite d'eau rue Poupart

FQM ASSURANCE INC.
Assurances

GROUPE HEMISPHERES INC.
Inspection fosses septiques (phase 3)
Inspection fosses septiques (phase 3)
Inspection fosses septiques (phase 3)

HYDRO QUEBEC
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal
Eclairage municipal

Date No référence

2022-02-28 90004141
Total des factures du groupe :

2022-02-28
2022-05-313

2022-000053
2022-000135

Total des factures du groupe :

2022-08-31 3115
Total des factures du groupe :

2022-05-30 36708
2022-09-13 37011
2022-10-10 05-2022
2022-11-10 18002535-2022
2022-12-31 18000004-2023

Total des factures du groupe :

2022-11-09 639
Total des factures du groupe :

2022-03-15 1954
2022-08-31 2012
2022-08-31 2013
2022-11-30 2062

Total des factures du groupe :

2022-03-31 4508
Total des factures du groupe :

2022-06-22 4706
2022-11-07 4907
2022-12-30 4963

Total des factures du groupe :

2022-02-23 36477
2022-02-23 36478
2022-04-25 36612
2022-04-29 36631
2022-05-31 36715
2022-06-29 36808
2022-07-27 36878
2022-08-29 36947
2022-09-29 37030
2022-09-29 37033
2022-10-31 37107
2022-11-30 37207
2022-12-21 25302664499-12
2022-12-31 617202697228

Total des factures du groupe :

Montant

46 543.00
46 543.00

32 226.00
37 299.00

69 525.00

59 016.67
59 016.67

14 175.17
8218.19
3360.33

14 784.57

41 283.33

81 821.59

39 970.10
39 970.10

13 503.81
17 732.32
4320.19
2 891.05
38 447.37

39721.78
39 721.78

9 054.28
18 108.56
9 054.28
36 217.12

2106.34
2024.19
2235.90
2544.10
3906.13
3030.49
2901.89
3016.30
2 284.96
2268.42
2476.62
2735.12
2516.37
2 265.98
36 312.81
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Contrats 2022 de plus de 2 000 $ totalisant plus de 25 000 $, par fournisseur

No

fournisseur

MINES0

MRCR50

PAVA17

POMP71

SCEL50

Nom du fournisseur

Description
MINE SELEINE

entretien du réseau routier
entretien du réseau routier
entretien du réseau routier
entretien du réseau routier
entretien du réseau routier
entretien du réseau routier

M.R.C. ROUSSILLON

Services d'évaluation

Quote-part

Gestion des matieres résiduelles
Gestion des matieres résiduelles
Gestion des matieres résiduelles
Nettoyage branches 3 et 4
Nettoyage branche 13

Gestion des matiéres résiduelles
Gestion des matiéres résiduelles
Gestion des matiéres résiduelles
Services d'évaluation

Services d'évaluation

Services d'évaluation

Gestion des matiéres résiduelles
Gestion des matiéres résiduelles
Gestion des matiéres résiduelles

Réglement d'emprunt 197 - Bacs bruns

Gestion des matiéres résiduelles
Gestion des matieres résiduelles
Services d'évaluation

LES PAVAGES J.M. BEAULIEU

Déneigement 2021-2022
Déneigement 2021-2022
Déneigement 2021-2022
Déneigement 2021-2022
Déneigement 2021-2022
Travaux voirie
Travaux voirie
Travaux voirie

LES POMPES R. FONTAINE

Entretien aqueduc
Entretien aqueduc
Entretien aqueduc
Entretien aqueduc
Entretien aqueduc
Entretien aqueduc

SCELLEMENT FLEXTECH INC.
ressurfacage plancher chalet des loisirs

Scellement de fissures

Date No référence
2022-01-12 5300571437
2022-02-08 5300579467
2022-02-24 5300584018
2022-03-09 5300588064
2022-11-24 5300612944
2022-12-21 5300618771

Total des factures du groupe :

2022-01-21 534
2022-02-23 2022-35
2022-02-28 2022-21
2022-03-11 2022-58
2022-04-11 2022-79
2022-04-26 2022-105
2022-04-30 2021-347
2022-05-12 2022-000125
2022-06-07 2022-144
2022-07-08 2022-000175
2022-08-09 2022-000200
2022-08-09 2022-000201
2022-08-09 22-000196
2022-08-31 2022-000234
2022-09-28 2022-000256
2022-10-20 2022-000289
2022-10-21 2022-000295
2022-11-30 2022-00039
2022-12-31 2022-000369
2022-12-31 2022-000398

Total des factures du groupe :

2022-01-10 18619
2022-01-20 18649
2022-02-16 18667
2022-03-03 18676
2022-04-21 18683
2022-09-23 18763
2022-09-30 18769

Total des factures du groupe :

2022-04-25 23883
2022-09-21 24205
2022-09-21 24206
2022-10-31 24283
2022-12-01 24407
2022-12-22 24420

Total des factures du groupe :

2022-05-27 2144
2022-05-30 2145
Total des factures du groupe :

Montant

5738.17 $
349272 $
3333.08 $
3350.39 $
427334 $
5863.04 $
26 050.74 $

3350.54 $
53 400.00 $
2138352 $
2138352 $
2138352 $
85819.16 $

4 696.58 $
2138352 $
2138352 $
2138352 $
10559.99 $
46 220.75 $

3439.89 $
2138352 $
2138352 $
2138352 $
14 990.00 $
2138352 $
2138352 $

3434.89 $

461 130.52 $

34003.86 $
34003.86 $
34003.86 $
34003.86 $
34003.86 $
6841.01 $
2713410 $
254527 $
206 539.68 $

2867.04
18 114.66
2127.31
7 682.01
3564.31
8 983.88
43 339.21
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Contrats 2022 de plus de 2 000 $ totalisant plus de 25 000 $, par fournisseur

No

fournisseur

SINT50

VILL22

VILL89

Nom du fournisseur
Description

SINTRA

travaux ponceau
Réfection petit-rang

VILLE DE CHATEAUGUAY

Service incendie a la piece décembre 2021
Service de prévention 2021

Service incendie a la piece janvier
Service incendie a la piéce janvier
Service de police janvier a avril
guote-part 2022 terrain poste de police
Service de police janvier a avril
Service incendie a la piece février
Service incendie a la piéce ao(t 2020
Service de police mai

Service incendie mai

Service de police juin

Service incendie juin

Service incendie juillet

Service de police juillet

Service incendie a la piéce avril
Service incendie ao(t

Service de police ao(t

Service incendie septembre

Service de police septembre

Service incendie octobre

Service incendie octobre

Service incendie a la piéce avril
Service incendie a la piéce juin
Service incendie a la piéce juillet
Service incendie novembre

Service de police novembre

Service incendie a la piece ao(t
Service incendie a la piece septembre
Service incendie a la piece octobre
Service incendie décembre

Service de police décembre

Cour municipale

Service incendie a la piece novembre

VILLE DE SAINT-CONSTANT

Redevances carriere sabliere
Redevances carriére sabliére
Redevances carriére sabliére

Date No référence
2022-07-30 2812360
2022-09-09 2887979

Total des factures du groupe :

2022-02-21 2022-29
2022-03-17 46
2022-03-17 a7
2022-03-17 51
2022-03-18 76
2022-03-18 79
2022-03-18 2022-71
2022-03-21 87
2022-04-30 266
2022-04-30 POLICE-05-2022
2022-04-30 POMPIER-05-2022
2022-05-31 POLICE-06-2022
2022-05-31 POMPIER-06-2022
2022-06-30 INC-07-2022
2022-06-30 POL-07-2022
2022-07-11 141
2022-07-31 INC-08-2022
2022-07-31 POL-08-2022
2022-08-31 INC-09-2022
2022-08-31 POL-09-2022
2022-09-30 INC-10-2022
2022-09-30 POL-10-2022
2022-10-26 2FD000455
2022-10-26 2FD000457
2022-10-27 2FD000459
2022-10-31 INC-11-2022
2022-10-31 POL-11-2022
2022-11-21 559
2022-11-21 560
2022-11-21 561
2022-11-30 INC-12-2022
2022-11-30 POL-12-2022
2022-12-13 2FD000600
2022-12-31 3FD000008

Total des factures du groupe :

2022-06-29 36813
2022-12-09 37272
2022-12-09 37273

Total des factures du groupe :

Montant

5476.69 $
102 345.84 $
107 822.53 $

3076.19 $
6848.34 $
263592 $
379851 $
39676.00 $
9779.30 $
23711132 $
2966.57 $
3963.96 $
5927783 $
9919.00 $
59 277.83 $
9919.00 $
9919.00 $
5927783 $
9420.82 $
9919.00 $
5927783 $
9919.00 $
5927783 $
9 919.00
59 277.83
243231
5156.04
4196.12
9 919.00
59 277.83
10 009.31
3 156.64
42 409.35
9 919.00
59 277.83
2133.14
6 376.09
948 720.57
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44 211.04
26 315.34
53 071.96
123 598.34
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